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Opiskeluhuolto tarkoittaa oppilaan hyvän oppimisen, psyykkisen ja 
fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja 
ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä lisäävää toimintaa 
kouluyhteisössä. Opiskeluhuoltoa toteutetaan opetustoimen ja 
hyvinvointialueen suunnitelmallisena yhteistyönä oppilaiden ja 
heidän huoltajiensa sekä tarvittaessa muiden yhteistyötahojen 
kanssa. Opiskeluhuoltoa toteutetaan ennaltaehkäisevänä ja koko 
kouluyhteisöä tukevana yhteisöllisenä opiskeluhuoltona, jonka lisäksi 
oppilailla on lakisääteinen oikeus yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon 
ja tarvittaviin hyvinvointialueen opiskeluhuoltopalveluihin (kuraattori, 
psykologi ja koulu- ja opiskeluterveydenhuolto). 
 
Itä-Uusimaan hyvinvointialue järjestää esi- ja perusopetuksen ja 
lukiokoulutuksen opiskeluhuollon palvelut Porvoon kaupungissa. 
 
Opetuksen järjestäjä arvioi hyvinvointialueelta saamaa palvelua 
useamman kerran lukuvuoden aikana. Opiskeluhuoltosuunnitelmaan 
päivitetään lukuvuosittain Porvoon kaupungin opiskeluhuollon 
kokonaistarve ja arvio tarjolla olevista opiskeluhuollon palveluista 
esi- ja perusopetuksessa sekä lukiokoulutuksessa 
henkilötyövuosina. Hyvinvointialueelta odotetaan tietoa kaupungin 
käytettävissä olevasta resurssista henkilötyövuosina. 

 
Opiskeluhuollon kokonaistarpeen ja saatavilla olevien 
opiskeluhuollon palveluiden arvioimiseksi tiedot kootaan 
koulukohtaisesti ja esiopetusyksikkökohtaisesti Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle erikseen. Arvioinnissa varmistetaan 
opiskeluhuoltopalveluiden riittävyys ottaen huomioon opiskelijoiden 
ja kouluyhteisön erilaiset tarpeet, terveystarkastusten toteuttaminen 
sekä henkilöstön lakisääteinen mitoitus ja palvelujen järjestäminen 
lakisääteisessä ajassa. 

 
Porvoon esittämä arvio opiskeluhuollon palvelutarpeesta sisältää 
sekä yhteisölliseen sekä yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon, että 
yhteistyöhön tarvittavat resurssit. 

 
Opetuksen järjestäjä laatii opiskeluhuoltosuunnitelman, jossa on 
määriteltynä opiskeluhuollon johtamisrakenne ja vastuut, arvio 
opiskeluhuollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista 
opiskeluhuoltopalveluista, yhteisöllinen opiskeluhuolto, 
yksilökohtainen opiskeluhuolto, yhteistyön järjestäminen oppijoiden 
hyvinvointia tukevien tahojen kanssa ja suunnitelmat oppijoiden 
suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä 
kriisisuunnitelmat 
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Nyt esitelty opiskeluhuollon palvelutarpeen arviointi päivitetään 
lukuvuoden 2025-2026 Porvoon kaupungin esi- ja perusopetuksen 
opiskeluhuoltosuunnitelmaan ja Porvoon kaupungin 
lukiokoulutuksen opiskeluhuoltosuunnitelmaan. 
 
Liite: Opiskeluhuollon palvelutarpeen arviointi 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle maaliskuussa 2025 lähetetyn opiskeluhuollon 
palvelutarpeen arvion lukuvuodelle 2025–2026. 
 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle maaliskuussa 2025 lähetetyn opiskeluhuollon 
palvelutarpeen arvion lukuvuodelle 2025–2026. 
 
 


